[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente, providências no sentido de realizar a LIMPEZA E ROÇAGEM na Praça da Rua Terezina, no Parque Silva Azevedo.

A manutenção desse espaço é fundamental para garantir um ambiente saudável e acessível, promovendo o bem-estar da comunidade. Assim, solicito que essa demanda seja atendida, de modo a restabelecer a funcionalidade e a segurança da área.

Sala das Sessões, 22 de abril de 2025.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 5860/2025 - PROTOCOLO 6425/2025 - 22/04/2025 13:29